
 

Zarządzenie Nr 0050.134.2020  

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia  28 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zawieszenia funkcjonowania placówek Stacji Wsparcia funkcjonujących  

w ramach projektu pn.: „Bielińskie Stacje Wsparcia”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.: Dz. U. z 2020 poz. 1378) w związku                                        

z § 15  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii                     

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2316), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Zawiesić na okres od dnia 28 grudnia 2020 roku do 17 stycznia 2021 roku funkcjonowanie 

utworzonych w ramach projektu pn.: „Bielińskie Stacje Wsparcia” n/w placówek wsparcia: 

1) Stacji Wsparcia w Strażnicy OSP  w Lechowie,  

2) Stacji Wsparcia w Szkole Podstawowej  w Hucie Nowej, 

3) Stacji Wsparcia w Szkole Podstawowej  w Bielinach,  

4)  Stacji Wsparcia w Świetlicy w Napękowie, 

5) Stacji Wsparcia w Szkole Podstawowej w Porąbkach, 

6) Stacji Wsparcia w Szkole Podstawowej  w Hucie Podłysicy.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi projektu pn. „Bielińskie stacje wsparcia”. 

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem podpisania. 

 

 

            Wójt Gminy Bieliny 

        /-/ Sławomir Kopacz  

 

 

 

 


